FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVI-

ÇO

Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante pro-

cesso licitatório.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 333.904,55 (trezentos e

trinta e três mil, novecentos e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspon-

dente, observando-se o disposto no Decreto Municipal nº 1911/2022, que “Institui normas

para o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisi-